SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

Edital 050/2023-PRAE/UFRR - Resposta à Interposição de Recursos contra o Resultado Preliminar das

Propostas do Processo Seletivo de programas e projetos de Extensão interessados em receber bolsistas de

Graduação da UFRR. Original disponível no Processo 23129.001517/2023-70.

 1

EDITAL Nº 050/2023-PRAE/UFRR

Boa Vista-RR, 20 de abril de 2023.

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal

de Roraima (UFRR), nomeado pela Portaria nº 220/GR, de 11/03/2020, no uso

de suas atribuições legais, em consonância com as condições estabelecidas no

Edital 004/2023-PRAE/UFRR, de 09 de fevereiro de 2023, torna público a

Resposta à Interposição de Recursos contra o Resultado Preliminar das

Propostas do Processo Seletivo de programas e projetos de Extensão

interessados em receber bolsistas de Graduação da UFRR, conforme

estabelecido a seguir:

1 DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS

QUADRO 01 – INDEFERIDOS

PROGRAMAS E POJETOS

NÚMERO PROPOSTA IDENTIFICAÇÃO RESULTADO

1.

Programa - Oficinas de Robótica e Cultura

Maker para Ensino de Ciências - Edição

07/2022 a 07/2024

88052022 INDEFERIDO

     GILSON DE SOUZA COSTA
    Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

https://antigo.ufrr.br/prae/editais/category/134-programas-e-projetos-bolsa-extensao

		2023-04-20T10:55:43-0300